
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 133 del 26.05.2022 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 255 del 30.05.2022 
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  INDENNITA'  DI RISULTATO RESPONSABILI DI P.O. ANNO 

2021               

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

- VISTA la delibera di G.M. n. 43 dell’11.05.2022, con la quale veniva approvata la relazione finale 

sulla performance anno 2021 

- VISTA la delibera di G.M. n. 47 del 19.05.2022, con la quale veniva attribuita, per l'anno 2021, a 

ciascun dipendente, titolare di poteri gestionali, la indennità di risultato oltre ad oneri c/ente, nella 

seguente misura: 

QUARTANA Francesco   €   4.000,00 

TERMINE Fabio €   1.750,00 

CERASA Giuseppe  €   1.625,00 

VISTE: 

- Determinazione n. 584 del 22/12/2021 con la quale è stata impegnata l’indennità di risultato per il 

Geom. Giuseppe Cerasa; 

- Determinazione n. 583 del 22/12/2021 con la quale è stata impegnata l’indennità di risultato per 

l’Ing. Quartana Francesco; 

- Determinazione n. 582 del 22/12/2021 con la quale è stata impegnata l’indennità di risultato per il 

Dott. Fabio Termine;  

- RAVVISATA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione; 

-CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 

Finanziario, il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, in 

relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come sostituito 

dall'art. 6, comma 11, della legge 15 maggio 1997, n. 127; 

- RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/1990 come recepita dalla 

L.R. n. 48/1991; 

- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 

D E T E R M I N A 

 



 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 133 del 26.05.2022 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

- DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, a ciascun dipendente, titolare di 

poteri gestionali, la somma a fianco di ciascuno segnata: 

QUARTANA Francesco   €   4.000,00 

TERMINE Fabio €   1.750,00 

CERASA Giuseppe  €   1.625,00 

 €   7.375,00 

 

DI FRONTEGGIARE la complessiva spesa di € 9.757,13 con i fondi impegnati come segue: 

- € 1.583,41 capitolo 10160116 (imp. n. 1122 del 22.12.2021);  

- € 376,85 capitolo 10160117 (imp. n. 1123 del 22.12.2021); 

- € 134,59 capitolo 10160706 (imp. n. 1124 del 22.12.2021);  

- € 3.432,02 capitolo 10160111 (imp. n. 1125 del 22.12.2021)  

- € 567,98 capitolo 10180115 (imp. n. 1126 del 22.12.2021);  

- € 952,00 capitolo 10160112 (imp. n. 1127 del 22.12.2021);  

- € 340,00 capitolo 10160704 (imp. n. 1128 del 22.12.2021)  

- € 1.555,47 capitolo 10130103 (imp. n. 1119 del 22.12.2021);  

- € 370,20 capitolo 10130104 (imp. n. 1120 del 22.12.2021);  

- € 132,21 capitolo 10130702 (imp. n. 1121 del 22.12.2021); 

- € 236,12 al capitolo 10180115 (imp. n. 1129/2021); 

- € 56,20 al capitolo 10180116 (imp. n. 392/2022); 

- € 20,08 al capitolo 10130701 (imp. n. 1119/2020); 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

Cerasa Giuseppe        

 

 

   

 


		2022-05-30T17:24:55+0200
	Approvo il documento




